Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 16 de dezembro de 2021
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO FRUSTRADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021

EXCLUSIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DE PARA MEI, ME, EPP e
COOPERATIVA EQUIPARADA

O Pregoeiro in fine, no uso de suas atribuições, vem pelo presente tornar
público e comunicar aos interessados que a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 011/2021, cujo objeto é a aquisição de impressoras para atender
os equipamentos da Proteção Social Básica e da Proteção Social Especial da
Secretaria de Desenvolvimento Humano e Social - SMDHS, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, cuja
sessão foi realizada em 14 de dezembro de 2021, às 10h, foi considerada
FRUSTRADA.

                                                                             Campos dos Goytacazes, 15 de dezembro de 2021.

Fábio Domingues Izaías

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php